
 

BR.0211.114.2023 

Uchwała nr 3244 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie matematyka 

dr Tatianie Odzijewicz 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 5 Uchwały Nr 2539 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

13 września 2019 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji 

habilitacyjnej (t. j. Obwieszczenie nr 2/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z 

dnia 8 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr 2539 Senatu 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 2019 r.) Senat Uniwersytetu  

w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych  

i przyrodniczych w dyscyplinie matematyka dr Tatianie Odzijewicz.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


